
UCHWAŁA NR III/32/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzania:
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uchwalonego Uchwałą Nr IX/82/99 Rady 

Gminy Przodkowo z dnia 17 czerwca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 81 z 03.08.1999r. poz. 467) dla obszaru 
części działki nr 108/119 położonej w miejscowości Kobysewo, gmina Przodkowo,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonego Uchwałą Nr IX/82/99 Rady Gminy Przodkowo z dnia 17 czerwca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 
81 z 03.08.1999r. poz. 467) dla obszaru części działki nr 108/119 położonej w miejscowości Kobysewo, gmina 
Przodkowo.

§ 2. Plan obejmuje obszar części działki nr 108/119 położonej w miejscowości Kobysewo. Granice planu 
pokazane są na załączniku graficznym – arkusz nr 1, stanowiącym integralną część uchwały.

§ 3. Zakres planu obejmuje ustalenia obowiązkowe zawarte w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 755A8FD6-6BF0-4524-AB9D-E86863BCC910. Podpisany Strona 1



Id: 755A8FD6-6BF0-4524-AB9D-E86863BCC910. Podpisany Strona 1




